



平成 23 年 6 月 30 日

各 位

| | |
|-------|--------------------------------------|
| 会 社 名 | カップ・クリエイト株式会社 |
| 代表者名 | 代表取締役社長 平林 徹 (コード番号 7421 東証第一部) |
| 問合せ先 | 財務担当取締役 中井 鉄太郎 (TEL 048-650-5100) |

親会社等の決算に関するお知らせ

当社のその他の関係会社である、株式会社ジェム・エンタープライズの平成 23 年 3 月期決算について、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. その他の関係会社の名称等

- | | |
|-----------------|--------------------------------------|
| (1) その他の関係会社の名称 | 株式会社ジェム・エンタープライズ |
| (2) 事業の内容 | 不動産管理 |
| (3) 当社との関係 | |
| ① 資本関係 | 議決権被所有割合 23.49% (平成 23 年 2 月 28 日現在) |
| ② 人的関係 | 該当事項はありません。 |
| ③ 取引関係 | 記載すべき事項はありません。 |

2. 株式の所有者別状況、大株主の状況、役員の状況

(1)【所有者別状況】

| 区分 | 株式の状況(1単元の株式数1株) | | | | | | | | 単元未満株式の状況(株) |
|-------------|------------------|------|------|--------|-------|------------|-------|--------|--------------|
| | 政府及び地方公共団体 | 金融機関 | 証券会社 | その他の法人 | 外国法人等 | 外国法人等のうち個人 | 個人その他 | 計 | |
| 株主数(人) | — | — | — | 1 | — | — | 3 | 20 | — |
| 所有株式数(単元) | — | — | — | 667 | — | — | 7,853 | 46,000 | — |
| 所有株式数の割合(%) | — | — | — | 7.82 | — | — | 92.30 | 100.0 | — |

(注)所有株式数の割合の小数点第3位以下は、切り捨てて表示しております。

(2) 【大株主の状況】

平成23年3月31日現在

| 氏名または名称 | 所有株式(株) | 発行済株式総数に対する所有株式数の割合(%) |
|---------|---------|------------------------|
| 徳山 初子 | 3,895 | 45.71 |
| 徳山 淳和 | 3,708 | 43.52 |
| 計 | 7,603 | 89.23 |

(注)所有株式数の割合の小数点第3位以下は、切り捨てて表示しております。

(3) 【役員の状況】

平成23年3月31日現在

| 役名 | 職名 | 氏名 | 生年月日 | 略歴 | | 所有株式数(株) |
|---------|----|-------|------------|---------|----------------|----------|
| 代表取締役社長 | — | 徳山 初子 | 昭和13年3月13日 | 平成3年11月 | 当社代表取締役に就任(現任) | 3,895 |

3. 財務諸表

貸借対照表

(平成23年3月31日現在)

(単位：百万円)

| 資 産 の 部 | | 負 債 の 部 | |
|----------|-----|----------|-------|
| 流動資産 | 21 | 流動負債 | 502 |
| 現金及び預金 | 7 | 短期借入金 | 500 |
| その他 | 14 | 未払法人税等 | 2 |
| 固定資産 | 552 | 固定負債 | 116 |
| 有形固定資産 | 337 | 借入金 | 104 |
| 建物 | 112 | その他 | 12 |
| 建物附属設備 | 8 | 負債合計 | 1,281 |
| 土地 | 210 | 純資産の部 | |
| その他 | 5 | 株主資本 | -44 |
| 無形固定資産 | 0 | 資本金 | 87 |
| 投資その他の資産 | 215 | 資本剰余金 | 17 |
| 投資有価証券 | 214 | 利益剰余金 | -147 |
| 長期貸付金 | 1 | 利益準備金 | 0 |
| その他 | 0 | 別途積立金 | 740 |
| | | 繰越利益剰余金 | -888 |
| | | 自己株式 | -2 |
| | | 純資産合計 | -44 |
| 資産合計 | 573 | 負債・純資産合計 | 573 |

損益計算書

(自平成22年4月1日 至平成23年3月31日)

(単位：百万円)

| | |
|--------------|-------|
| 営業収益 | 194 |
| 営業費用 | |
| 販売費及び一般管理費 | 34 |
| 営業利益 | 160 |
| 営業外収益 | 3 |
| 経常利益 | 164 |
| 特別損失 | 1,449 |
| 税引前当期純損失 | 1,285 |
| 法人税、住民税及び事業税 | 18 |
| 当期純損失 | 1,303 |

(注) 決算数値につきましては、法定監査を受けたものではありません。

以上